PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 12/2017

Autoria: Anivaldo Moraes de Almeida

Os Vereadores que a esta subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM a Sr3.: Ana
Andrade - Secretária Municipal de Educação, esclarecimento com relação as providências que já foram ou
serão tomadas, na agilidade do transporte Escolar, linha Colônia Paredes. Justificativa: Esta solicitação é
justa, uma vez que como representantes da população do município de Rio Verde nos sentimos na obrigação
de solicitar o presente requerimento, devido ao grande descaso que estas crianças estão passando, pois saem
cedo de suas casas e retornam a noite, o que não é correto queremos saber o porque. Sala das Sessões, 07 de
Março de 2017.

 Sala das Sessões, 13 de Março de 2017

Anivaldo Moraes de Almeida Aline Loubet da Silva Andres Claudio de Souza

Claudinei Bitencourt Lopes Fábio de Oliveira Souza Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Gerson Miranda da Silva Laurindo Luiz Marchezan Verª. Lidiane Farias de Souza

Riovaldo Pires Martins Vitor Hugo Wormsbeker

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796509